
UCHWAŁA NR 381/XXXIV/2022 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji w sprawie regulacji wynagrodzeń pracowników domów pomocy 
społecznej do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022.1526 t.j. z dnia 21.07.2022) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz.U.2018.870 t.j. z dnia 10.05.2018) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Lublińcu kieruje petycję w sprawie regulacji wynagrodzeń pracowników domów 
pomocy społecznej do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej zaopiniowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Lublińcu, zobowiązując  go do 
przesłania wnoszącemu petycję niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A11285-C5BC-4395-A462-E78C3F5D3354. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


